taastusremondiks (REMIX) mille kohaselt on Garantii tellijal õigus taotleda Garantii saajalt tööde                 
garantiiperioodil tasust kinnipeetava summa varasemat väljamaksmist, mille eelduseks on Garantii       
saajale garantii esitamine. 

2. Garant garanteerib Garantii saajale kuni EUR 13.283,98 (kolmteist tuhat kakssada kaheksakümmend kolm 
ja 98/100 eurot)  suuruse summa (edaspidi: Garantiisumma) tasumise Garantiikirjas toodud tingimustel. 

3. Garantiikirja alusel väljamakse saamiseks peab Garantii saaja esitama Garandile kirjaliku või e-allkirjastatud 
nõude, milles on välja toodud: